KIHNION OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2014 2015 2016 2017** 2018
Korkokate 528 503 505 472 481 t€
Palkkiotuotot, netto 153 186 192 232 200 t€
Hallintokulut 509 527 533 543 575 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 7 a7 -12 -4 2 t€
Liikevoitto 1102 466 302 325 211 t€
Kulujen suhde tuottoihin 38,89 % 56,91 % 69,31 % 67,87 % 77,36 %
Tase 34940 36 877 37 353 37618 39326 t€
Talletukset 25516 26 697 27 048 29019 30478 t€
Luotot 28 219 28 654 30547 30 986 31745 t€
Oma pagoma 5727 6 704 6 835 7 059 7249 t€
Josta osuuspadoma 1546 2088 2032 2084 2111 t€
Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,25 % 0,01 % 0,00 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 6,16 % 5,94 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 58,5 % 57,3 % 62,6 % 63,8 % 65,1 %
Vakavaraisuussuhde 58,7 % 57,3 % 62,6 % 63,8 % 65,1 %
Asiakkaat 2699 2 686 2 656 2643 2396 kpl
Jasenet * 1173 1239 1319 1383 1431 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 23,2 51,7 61,6 625 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 7,5 2,4 0,0 0,0 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdéksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**+% Tunnuslukua seurattu v. 2017 lahtien



KIHNION OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2018

1.1.-31.12.2017

Korkotuotot 512 818,63 519 276,71
Korkokulut 31 473,43 40 298,36
KORKOKATE 481 345,20 478 978,35
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 249 345,42 247 085,55
Muista yrityksista 249 345,42 247 085,55
Palkkiotuotot 230 757,01 215 672,71
Palkkiokulut 30 696,48 33 279,45
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 7 537,82 135,06
Arvopaperikaupan nettotuotot 7 456,60 58,95
Valuuttatoiminnan nettotuotot 81,22 76,11
Myytévissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 0,00 37 887,50
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -86,94 -77,47
Liiketoiminnan muut tuotot 742,22 11 416,91
Hallintokulut 574 852,98 543 467,60
Henkilostokulut 245 428,75 263 480,47
Palkat ja palkkiot 233 071,44 226 934,69
Henkildsivukulut 12 357,31 36 545,78
Elakekulut 7 790,53 31 761,90
Muut henkildsivukulut 4 566,78 4 783,88
Muut hallintokulut 329 424,23 279 987,13
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 33 422,00 33 562,00
Liiketoiminnan muut kulut 118 135,03 101 634,90
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 0,00 -3524,31
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 1 959,95 0,00
rahoitusvaroista
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 210 574,29 282 678,94
Tilinpaatossiirrot -15 000,00 60 000,00
Tuloverot -3695,41 -4 615,26
Tilikauden verot 265,32 6 889,66
Aikaisempien tilikausien verot -42,34 0,00
Laskennallinen vero -3 918,39 -11 504,92
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 229 269,70 227 294,20
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 229 269,70 227 294,20




KIHNION OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2018 31.12.2017

VASTAAVAA

Kateiset varat 322 977,82 266 987,83

Saamiset luottolaitoksilta 1 449 788,55 493 645,92
Vaadittaessa maksettavat 1 253 165,70 152 911,58
Muut 196 622,85 340 734,34

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 31745 168,81 30 943 686,64
Muut 31745 168,81 30 943 686,64

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistbosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistoyhteistjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

5519 894,18
40 915,38
156 507,24
9 250,34
119 880,67
27 376,23
16 150,91
51 791,88
22 510,39

5528 735,00
10 449,15
189 929,24
9 250,34
132 762,67
47 916,23
30 854,47
92 201,96
27 775,77

VASTAAVAA YHTEENSA

39 325 705,16

37 584 265,98

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

30 478 343,24
30 478 343,24
30 326 653,11
151 690,13
0,00

0,00

157 183,94
48 268,37

46 502,54
1765,83

183 143,42

30 866 938,97
1209 649,83
1209 649,83

2110 500,00
147 900,00
1962 600,00
380 253,91
352 964,53
27 289,38

2 340 650,05
2 340 650,05
2188 442,70
229 269,70
7 249 116,36

29 034 111,27
29 019 387,11
28 475 895,64
543 491,47

14 724,16

14 724,16

65 649,21

46 787,99

44 752,99

2 035,00

187 516,58

29 334 065,05
1224 649,83
1224 649,83

2 083 500,00
141 900,00
1941 600,00
351 641,93
352 964,53
-1 322,60

2 340 650,05
2 340 650,05
2 022 464,92
227 294,20
7 025 551,10

VASTATTAVAA YHTEENSA

39 325 705,16

37 584 265,98

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 252 835,71 241 211,51
Takaukset ja pantit 252 835,71 241 211,51
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 1166 348,99 663 254,61
Muut 1 166 348,99 663 254,61
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 1419 184,70 904 466,12
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